Quodd Regina Coelorum, omniumque Angelorum, ac Sanctorum sit Domina. **Cap. 1.**

Quodd communis peccatorum, & omnium Aduocata, Mater misericordiae, Mediatrix ad intercedendum; Mater item sit viventium, omniumque salutem promoueat. **Cap. 19.**

Quodd cum daemones multitudine, & viribus adeo valeat, ut lob 40. de Satana sub typo Leviatan dicatur: Non est super terram potestas, quae comparatur ei, qui factus est, ut nullum timeret: us tamen vique adeo pauenda sit, atque terribilis, ut ad eius nomen, ne dum ad imperium illico discurrant, eorumque caput potenter contriuerit. **Cap. 24.**

Quodd gratiae, & praerogativae omnes, quae in aliis Sanctis sunt dispersae, in ipsa longe perfectiori modo unitae inueniantur. **Cap. 1.**

9. Quodd in eius gloriosa in caelum Assumptione ipsimet Angeli tantam in ea supernaturalium donorum multitudinem, atque praestantiam singulari privilegio a Christo illi collatam, quibus supra spirituales diuitias etiam delicis affuebat, multiplicem item, ac suauissimam in ipsa virtutum omnium fragrantiam; eius quoque pulchritudinem incomparabilem, & inuisitam, ac tremendam contra daemones fortitudinem merito celebrant, admirentur, atque suspiciant illis verbis Cant. 8. Quae est ista quae ascendit de deserto, delictis affluens, innixa super dilectum suum. **Cap. 1.**

Cant. 7. Quae est ista, quae ascendit per desertum sicut virgula sumi ex aromatis, bis myrrhae, & thuris, & vniuersi pulueris pigmentarij? & Cant. 6. Quae est ista, quae progreditur quasi Aurora consurgens. Pulchra ut Luna, Electa ut Sol, terribilis ut castrorum acies ordinata. Quibus verbis ad singularem eius praeter ceteris dignitatem declarandam Deipara rebus non tantum pulcherrimis, sed in suo ordine ferè vnicis comparatur, Aurora, nimirum, Luna, Soli, & Castrorum

strorum aciei ordinatæ: etenim interdum nihil so e præstantius, noctu nihil Luna pulchrius; inter noctem verò ac diem nihil Aurora iucundius, denique inter hominum cæcus Castorum acies ordinata peculiari ter emine- re videtur, quippe quæ præter decorem maxi- mo Ciuibus præsidio, hostibus verò terrore ef- se solet.

Typi qui- bus Virgi- ni in sa- cri literis significan- tur. Quod tanta sit eius præstantia; tanta ma- iestas, ut cum plenè humano ingenio decla- rari nequeat; variis typis, atque symbolis per partes vtcumque adumbretur; quibus com- plures eius prærogatiuæ; ac priuilegia; diuer- tæ item virtutes, ac dona singulari quadam ratione illi à Deo tributa significantur. Hinc est, quòd in sacris litteris diuersis rebus assimi- latur; variis item typis exprimitur; quorum aliquot huc congeffimus, omiffis citationibus sacrorum litterarum, vnde defumuntur, om- missa quæ earum explicatione; cum hæc fere omnia suis locis, quæ ex indice rerum fa- cile lector cognoscet, à nobis vberitùs pertra- ctentur.